04.03.2004
21-гд

Об утверждении Положения

«О порядке использования

официальных символов

муниципального образования –

города Саров Нижегородской области»

Во исполнение мероприятий по реализации Кодекса Нижегородской области об административных правонарушениях, утвержденного Постановлением Правительства Нижегородской области от 19.09.2003 № 280, Дума

решила:

1. Утвердить Положение «О порядке использования официальных символов муниципального образования – города Саров Нижегородской области» (прилагается).

2. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет заместитель председателя Думы Ситников И.И.

Председатель Думы                                                                                           Н.Ф.Попков